
Fakturadatum Fakturanr

2016-05-01 xxxx 

Totalt

120 000,00

Nettobelopp Momssats Moms Öresutjämn.

120 000,00 0% 0,00 0,00

Leveransadress

Bolagsnamn
Gatuadress
Postnummer & Ort

Vår referens

2016-06-01

Projektnamn
Er referens

Förnamn Efternamn

Arbete utfört under xxxx, enligt betalningsplan

Bolagsnamn
FE 610
SE-83875 Frösön

Specifikation arbete

120 000,00

EXEMPEL PÅ FAKTURA

30 dagar efter mottagandet
Betalningsvillkor

Fakturaadress

Postgiro

Godkänd för F-skattFöretag AB

Projektnamn

Enligt räntelagen

Förfallodatum

Förnamn Efternamn

VAT.nrFax

Dröjsmålsränta

Telefon BankgiroPostadress Org.nr

Totalbelopp i fakturan

1

3

2

MÄRKNING PÅ FAKTUROR TILL NCC

Referensnummer Utgörs av projektnr, 7 eller 8 siffror - konto
(kodsträng) 5 siffror - underkonto 4 siffror. 

Projektnummer är obligatoriskt på fakturor till 
NCC. De fakturor som saknar projektnr
retuneras till leverantören. 

Bolagsnamn & Ange fullständigt bolagsnamn och  
faktureringsadress faktureringsadress.

Observera att orderbekräftelser, anbud,
avtal och följesedlar samt övrig post ska 
skickas till beställarens postadress. 

Referensperson Ange referensperson med för- och efternamn.

Omvänd moms Ange informationstexten ”Omvänd 
betalningsskyldighet” och
VAT-nummer för beställande NCC-bolag.

F-skatt Ange “Godkänd för F-skatt” på fakturan om 
du/ditt företag har F- eller FA-skatt (förutsatt 
att du vill åberopa godkännandet för F-skatt).

1234567-12345-1234
Ert referensnummer (kodsträng)

Omvänd betalningsskyldighet
NCC:s VAT-nummer: 

FÖRETAG AB

4

1

2

3

4

5

5


